PREGÃO ELETRÔNICO 

CONTRATANTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTINÁPOLIS 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA ZERO KM, PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CRISTINÁPOLIS. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 181.200,00 (cento e oitenta e um mil e duzentos reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 09/12/2025 às 09:10 (nove horas e dez minutos) através do site https://licitanet.com.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA 

Aberto 

EXCLUSIVO MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE